

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านมะกอก ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
รายละเอียดโครงการ	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.00 ม. ยาว 390 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ อบต.ทัพเสด็จ เลขที่ / 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	780.00 ตร.ม.	-	-	0.50	390.00	390.00
2	งานลูกรังไหลทาง	29.25 ลบ.ม	161.15	4,713.58	60.00	1,755.00	6,468.58
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	39.00 ลบ.ม	514.02	20,046.78	60.00	2,340.00	22,386.78
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	117.00 ลบ.ม	-	-	340.00	39,780.00	39,780.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ....336กก./ลบ.ม.	786.24 ถุง	113.71	89,400.99	-	-	89,400.99
	- ทรายหยาบ .... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	70.20 ลบ.ม	514.02	36,084.20	-	-	36,084.20
	- หินผสม .... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	127.53 ลบ.ม	500.00	63,765.00	-	-	63,765.00
5	เหล็กเสริม					-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	780.00 ตร.ม.	30.00	23,400.00	5.00	3,900.00	27,300.00
	- RB Ø 15 มม.	0.10 ตัน	22,878.50	2,273.21	2,600.00	258.34	2,531.54
	- DB Ø 12 มม.	- ตัน	26,203.18	-	2,600.00	-	-
	- RB Ø 19 มม. (EXPANSION JOINT)	0.01 ตัน	25,233.65	336.11	2,600.00	34.63	370.74
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	10.49 ลบ.ฟ.	497.29	5,218.97	-	-	5,218.97
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	117.00 ตร.ม.	-	-	90.00	10,530.00	10,530.00
7	แผ่นโฟม	1.25 แผ่น	20.00	25.00	10.00	12.50	37.50
8	ลวดผูกเหล็ก	3.38 กก.	40.00	135.22	-	-	135.22
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 ม. พร้อมยาแนว	30.00 ท่อน	230.00	6,900.00	30.00	900.00	7,800.00
10	แอสฟัลท์	11.70 ลิตร	20.00	234.00	4.50	52.65	286.65
	รวมราคาค่าต้นทุน						312,486.17

ผู้ประมาณการ .....

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

หมายเหตุ : ราคาสวัสดุก่อสร้างอ้างอิงสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ ให้ใช้ราคาใน จ.สระแก้ว ราคาสวัสดุก่อสร้างยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมน้ำหนัก            0.11 ตัน

